nis de Berton fecerunt ; ... Dimissionem ... quam Magister Thomas fiUus

Walteri de Sancto Edmundo fecit ;... Dimissionem ... quam Josephus

Le Bercher fecit;... Dimissionem ... quam Gilbertus filius Michaehs

Herward fecit; ... Dimissionem ... quam Agnes que fuit uxor Johannis

de Berton fecit; ... Dimissionem ... quam Henricus Pikerel fecit; ...

Dimissionem ... quam Simon liHus Johannis de Berton fecit; ... Et

Dimissionem ... quam magister et fratres HospitaUs Sancti Johannis

de Cantebrig' fecerunt ratas habentes et gratas eas pro nobis et he-

redibus nostris quantum in nobis est concedimus et coniirmamus sicut

carte predicte quas dicti Prior et fratres inde habent et quas inspeximus

... testantur. In cuius rei testimonium has Hteras nostras ... fieri feci-

mus patentes. Teste meipso apud Wodestoke vicesimo quinto die

Junii anno regni nostri quinquagesimo secundo.

IL Indenture for buihiing the Library.

Hec indentura facta xii die mensis Februarii Anno regni Regis

Hennci Sexti post conquestum nono inter Magistrum Johannem
Holbrok magistrum CoUegii Sancti Petri Cantebr' et socios eiusdem ex

una parte et Johannem Wassyngle de Hynton ex altera testatur quod
idem Johannes Wassyngle bene fideliter et sufficienter in fundo et a

fundo superius edificabit parietes ostia et fenestras cuiusdam bibliothece

edificande in Collegio predicto. Sic videlicet quod omnia ostia ad
dictum opus necessaria et decern fenestras computando duas minores

pro una ex bonis lapidibus et durioribus de inferiori lecto lapidicinii

philippi Grove citra ultimum diem Aprilis proxime futurum post datum
presenciurn dolabit et complete ad posicionem eorundem formabit.
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Necnon dictos parietes citra eundem diem Aprilis edificare incipiet et

citra festum quod dicitur Sancti Petri ad vincula ex tunc proxime

sequens ad altitudinem decern pedum supra ])lanam terram eriget.

Alias insuper fenestras quotcunque ad opus predictum necessarie fuerint

citra festum Pasche secundo futurum post datum presencium dolabit

et ad posicionem earundem complete aptabit. Necnon predictas

parietes citra festum michaelis Archangeli extunc proxime sequens ad
altitudinem aliorum parietum none fabrice predicti Collegii complete

eriget.

Ad quas quidem convenciones bene et fideliter periniplendas idem
Johannes Wassyngle se in quadraginta libris obligauit. Et magister

Johannes Holbrok et socii superius nominati solvent Johanni Wassyngle
predicto pro dolacione et aptura maioris ostii v. s. vjd : et pro factura